
令和 3 年 10 月 22 日 

施設ご利用者 各位 

一般財団法人周行会 

事務部 

内科佐藤病院・介護老人保健施設トラスト 

大規模改修工事のお知らせ 

 

首記施設では、下記の通り大規模改修工事を実施致します。 

工事期間中はご迷惑をお掛け致しますが、皆様にはご理解ご協力を賜りますよう、 

何卒お願い申し上げます。 

記 

工事期間 ： 2021 年 10 月 25 日（月）～2022 年 3 月 26 日（土）※予定 

注意事項 ： ●工事資材等の搬出入がございます。 

       ●騒音がございます。 

       ●上記の他、工事の都合上施設ご利用者様にご迷惑をお掛けすることが

ございます際には、都度ごお知らせ申し上げます。 

お問合せ先： TEL 022-221-5566（担当：事務部総務課） 

以 上 


